А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  С О Л Н Е Ч Н О Г О  С Е Л Ь С О В Е Т А
П Е Р В О М А Й С К О Г О  Р А Й О Н А  А Л Т А Й С К О Г О  К РА Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2023 № 29

с. Солнечное

Об изменении адресов объектов адресации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного
адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» постановляю:

Внести изменения в адрес домовладения расположенного в с.
Солнечное:

1. Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район
Первомайский, сельское поселение Солнечный сельсовет, село
Солнечное, улица Десятая, домовладение 16 изменить на
Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район
Первомайский, сельское поселение Солнечный сельсовет, село
Солнечное, улица Десятая, дом 16, с кадастровым номером
22:33:045102:243.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

А.Г. Дуров